ИЗВЕЩЕНИЕ
О РАЗМЕЩЕНИИ ЗАКАЗА № ЕП-НКПСЕВ-17-0015
НА ЗАКУПКУ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ И ОКАЗАНИЕ УСЛУГ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА (ИСПОЛНИТЕЛЯ, ПОДРЯДЧИКА)

Публичное акционерное общество «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»), руководствуясь положениями Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением о порядке закупки товаров, работ, услуг для нужд ПАО «ТрансКонтейнер» утвержденным решением совета директоров ПАО «ТрансКонтейнер» от           21 декабря  2016 г. (далее – Положение о закупках),  проводит размещение заказа № ЕП-НКПСЕВ-17-0015 на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)  (далее – Заказ).

Заказчик:  ПАО «ТрансКонтейнер».
Местонахождение: Российская Федерация, 125047, Москва, Оружейный переулок, д. 19;
Почтовый адрес: Российская Федерация, 150880, г. Ярославль, пр-т Октября, д. 16/21.
Телефон: (495) 788-17-17, факс (499) 262-75-78, электронный адрес zakupki@trcont.ru.

Контактная информация Заказчика
Ф.И.О.: Коврига Алексей Иванович
Адрес электронной почты: KovrigaAI@trcont.ru
Телефон: +7 (495) 788 17 17 (4190).

1. Предмет Заказа: Размещение интернет-рекламы в сети Yandex.
Информация о товаре, работе, услуге:
	№
	Классификация по ОКПД 2
	Классификация по ОКВЭД 2
	Количество (Объем)
	Ед. измерения
	Дополнительные сведения

	1.
	73.1 - Услуги рекламные
	73.1 - Деятельность рекламная
	1
	876 Условная единица
	Строка годового плана закупок №545

2. Количество (Объем) услуг рекламы определяется исходя из показаний средств измерения интернет – активности пользователей.
3. Максимальная цена договора: 423 000,00 (четыреста двадцать три тысячи) рублей 00 копеек без учета НДС. Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации.
4. Порядок определения цены за услуги рекламы определяются положением ООО «ЯНДЕКС» об управлении ставками и показами, отсылка на которое содержится в договоре оферты.
5. Форма, сроки и порядок Услуги оказываются ПАО «ТрансКонтейнер» на условиях предварительной оплаты Услуг. ПАО «ТрансКонтейнер» производит авансовый платеж в размере 100% (Ста процентов) от общей стоимости заказываемых Услуг на основании счета, выставленного Яндексом Рекламодателю на оплату («Счет»), в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента выставления Счета. Оплата Рекламодателем Счета является Акцептом Оферты и влечет заключение Договора
6. Срок Договор вступает в силу с момента Акцепта Оферты ПАО «ТрансКонтейнер» и действует до 31.12.2017.
7. Место Услуга предоставляется в контекстно-медийной сети Yandex (интернет)
8. Информация о поставщике: ООО «ЯНДЕКС»
Поставщик является субъектом МСП: нет
ОГРН: 1027700229193
ИНН: 7736207543
КПП: 997750001
[bookmark: _GoBack]Местонахождение: 119021, Россия, г. Москва, ул. Льва Толстого, д. 16
	Почтовый адрес: 119021, Россия, г. Москва, ул. Льва Толстого, д. 16
9. Требования к предоставляемым услугам:
- Соответствие рекламных материалов брендовой политике ПАО «ТрансКонтейнер»
- Своевременность размещения
- Нацеленность на платежеспособную аудиторию

В НАСТОЯЩЕЕ ИЗВЕЩЕНИЕ МОГУТ БЫТЬ ВНЕСЕНЫ ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ.